
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 жовтня 2024 року                                                           № 282

Про  розгляд клопотань старост населених
пунктів  щодо  необхідність  санітарної
обрізки та видалення зелених насаджень

Відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів»,
Постанови  Кабінету  Міністрів  України  №  1045  від  01.08.2006  «Про
затвердження  порядку  видалення  дерев,  кущів,  газонів  і  квітників  у
населених  пунктах»,  Правил  утримання  зелених  насаджень  у  населених
пунктах  України,  затверджених  наказом  Міністерства  будівництва,
архітектури та  житлово-комунального господарства України від  10.04.2006
№ 105, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 27.07.2006 року за №
880/12754, Правил  благоустрою  населених  пунктів  Золочівської
територіальної  громади,  керуючись  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  розглянувши  та  обговоривши
клопотання  старости  села  Вишеньки  Віталія  Пилипчука  та  старости  села
Петропавлівське Тетяни Кравченко щодо необхідність санітарної обрізки та
видалення зелених насаджень на території населених пунктів, 

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Доручити відповідній  Комісії  здійснити  обстеження  вказаних  в
клопотаннях зелених насаджень в межах сіл Вишеньки та Петропавлівське
з подальшим винесенням на засідання виконавчого комітету.

2.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО




